1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號 ： 1065）
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

非公開發行A股股票發行結果
暨股本變動公告

茲提述本公司日期同為2021年11月22日有關(1)終止2020年度經調整的非公開發
行A股股票事項；(2)建議非公開發行A股；(3)特別授權；及(4)建議採納股東回
報規劃的相關公告及海外監管公告、日期為2021年12月8日的相關通函（「該通
函」）、日期為2021年12月8日的2021年第四次臨時股東大會通告及2021年第二次
H股類別股東大會通告、日期為2021年12月10日的有關非公開發行A股股票獲
得天津市國資委批覆的公告，日期為2021年12月24日的2021年第四次臨時股東
大會、2021年第二次H股類別股東大會及2021年第二次A股類別股東大會決議
公告、日期為2022年1月11日有關非公開發行A股股票申請獲得中國證監會受理
的公告，日期為2022年2月7日、2022年2月21日、2022年3月3日、2022年3月17日、
2022年4月22日的相關海外監管公告，日期為2022年5月16日關於非公開發行A股
股票申請獲得中國證監會發審會審核通過的公告，以及日期為2022年6月8日關
於非公開發行A股股票申請獲得中國證監會批覆的公告。除另行界定者外，本公
告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

2

董事會欣然宣佈，於2022年9月28日，本公司完成非公開發行A股（「本次發行」），
詳情如下：

重要內容提示：

（一） 發行數量和價格

股票種類： 人民幣普通股（A股）

發行數量： 143,189,655股

發行價格： 人民幣5.80元╱股

募集資金總額： 人民幣830,499,999.00元

（二） 發行對象認購數量和限售期

本次發行對象共18名。本次發行配售結果如下：

序號 發行對象名稱 獲配股數 獲配金額 鎖定期
（股） （元） （月）

1 長和（天津）投資管理有限公司－天津
聖金海河中和股權投資基金合夥企業
（有限合夥）

4,310,344 24,999,995.20 6

2 中國黃金集團資產管理有限公司 4,310,344 24,999,995.20 6

3 太平洋證券股份有限公司 4,310,344 24,999,995.20 6

4 青島惠鑫投資合夥企業（有限合夥） 8,620,689 49,999,996.20 6

5 寧波正業宏源投資有限公司 4,310,344 24,999,995.20 6

3

序號 發行對象名稱 獲配股數 獲配金額 鎖定期
（股） （元） （月）

6 寧波梅山保稅港區灃途投資管理有
限公司－灃途灃泰壹號私募股權投資
基金

4,310,344 24,999,995.20 6

7 諾德基金管理有限公司 20,637,931 119,699,999.80 6

8 華泰資產管理有限公司（代「華泰資
管－興業銀行－華泰資產價值精選資
產管理產品」）

4,310,344 24,999,995.20 6

9 華泰資產管理有限公司（代「華泰資
管－興業銀行－華泰資產華泰穩健增
益資產管理產品」）

4,310,344 24,999,995.20 6

10 華泰資產管理有限公司（代「華泰優逸
五號混合型養老金產品－中國銀行股
份有限公司」）

4,310,344 24,999,995.20 6

11 劉姊琪 4,310,344 24,999,995.20 6

12 國泰君安證券股份有限公司 5,000,000 29,000,000.00 6

13 濟南瀚祥投資管理合夥企業（有限合
夥）

8,620,689 49,999,996.20 6

14 UBS AG 7,586,206 43,999,994.80

15 JPMorgan Chase Bank, National
Association

4,310,344 24,999,995.20 6

16 陳學賡 4,310,344 24,999,995.20 6

4

序號 發行對象名稱 獲配股數 獲配金額 鎖定期
（股） （元） （月）

17 董衛國 4,310,344 24,999,995.20 6

18 財通基金管理有限公司 41,000,012 237,800,069.60 6

合計 143,189,655 830,499,999.00

非公開發行A股項下全部發行對象及彼等各自的最終實益擁有人均為獨立
於本公司及其關連人士的第三方。

（三） 預計上市時間

本次發行新增的143,189,655股A股股份的登記託管及限售手續已於2022年9
月28日在中國證券登記結算有限責任公司上海分公司辦理完成，並於2022
年9月29日收到中國證券登記結算有限責任公司上海分公司出具的《證券變
更登記證明》。本次新增股份為有限售條件流通股，獲配投資者所認購股份
限售期為6個月，如遇法定節假日或休息日，則順延至其後的第一個交易日。

一. 本次發行概況

（一） 本次發行履行的相關程序

1. 本公司內部決策程序

2021年11月22日，本公司召開第八屆董事會第六十三次會議，
審議通過了本次非公開發行的有關議案。

2021年12月24日，本公司召開2021年第四次臨時股東大會、
2021年第二次A股類別股東大會及2021年第二次H股類別股東
大會，審議通過了本次非公開發行的有關議案。

2. 監管部門核准程序

2021年12月7日，天津市國資委出具了《市國資委關於創業環保
擬非公開發行A股股票有關事項的批復》（津國資產權[2021]20
號），同意本公司本次非公開發行A股。

5

2022年5月16日，中國證監會發行審核委員會審核通過了本公
司本次非公開發行A股股票的申請。

2022年5月30日，中國證券監督管理委員會出具《關於核准天津
創業環保集團股份有限公司非公開發行股票的批復》（證監許
可[2022]1122號）。

（二） 募集資金到賬及驗資情況及股份登記情況

1. 募集資金及驗資情況

截至 2 0 2 2年 9月 1 9日，1 8名發行對象將認購資金人民幣
830,499,999.00元全額匯入保薦機構（主承銷商）中信證券股
份有限公司（以下簡稱「中信證券」）為本次發行設立的專用賬
戶。根據普華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥）2022年
9月20日出具的《驗資報告》（普華永道中天驗字(2022)第0815
號），上述18名發行對象繳納認購款項已經到位，共計人民幣
830,499,999.00元。

2022年9月20日，中信證券將扣除保薦機構保薦承銷費後的上
述認購款項的剩餘款項劃轉至本公司開立的募集資金專項存
儲賬戶中。2022年9月20日，普華永道中天會計師事務所（特殊
普通合夥）出具了《驗資報告》（普華永道中天驗字(2022)第0816
號），確認本次募集資金已經到賬。根據驗資報告，本公司非公
開發行人民幣普通股（A股）股票143,189,655股，每股面值人民
幣1元，每股發行價格為人民幣5.80元，募集資金總額為人民幣
830,499,999.00元；截至2022年9月20日止，本公司已收到中信
證券轉付扣除承銷費用的募集資金人民幣813,889,999.02元。
本次非公開發行相關的費用合計人民幣19,743,434.08元（不含
稅），實際募集資金淨額人民幣810,756,564.92元。其中新增註
冊資本人民幣143,189,655.00元，增加資本公積金額為人民幣
667,566,909.92元。

6

2. 股份登記情況

本公司本次發行新增的143,189,655股A股股份的登記託管及限
售手續於2022年9月28日在中國證券登記結算有限責任公司上
海分公司辦理完成，並於2022年9月29日收到中國證券登記結
算有限責任公司上海分公司出具的《證券變更登記證明》。

（三） 本次發行的基本情況

1、 發行股票的類型： 人民幣普通股（A股）

2、 面值： 人民幣1元

3、 發行數量： 143,189,655股

4、 發行價格： 人民幣5.80元╱股

5、 募集資金總額： 人民幣830,499,999.00元

6、 發行費用： 人民幣19,743,434.08元（不含增值稅）

7、 募集資金淨額： 人民幣810,756,564.92元

8、 保薦機構： 中信證券

7

二. 發行結果及對象簡介

（一） 本次發行結果

根據投資者申購報價情況，並嚴格按照認購邀請書中確定的發行
價格、發行對象及獲配股份數量的程序和規則，本次發行價格為人
民幣5.80元╱股，發行股數143,189,655股A股，募集資金總額人民幣
830,499,999.00元。本次發行最終確定的發行對象及認購情況如下
表所示：

序號 發行對象名稱 獲配股數 獲配金額 鎖定期
（股） （元） （月）

1 長和（天津）投資管理有
限公司－天津聖金海河中
和股權投資基金合夥企業
（有限合夥）

4,310,344 24,999,995.20 6

2 中國黃金集團資產管理有
限公司

4,310,344 24,999,995.20 6

3 太平洋證券股份有限公司 4,310,344 24,999,995.20 6

4 青島惠鑫投資合夥企業
（有限合夥）

8,620,689 49,999,996.20 6

5 寧波正業宏源投資有限公
司

4,310,344 24,999,995.20 6

6 寧波梅山保稅港區灃途投
資管理有限公司－灃途灃
泰壹號私募股權投資基金

4,310,344 24,999,995.20 6

7 諾德基金管理有限公司 20,637,931 119,699,999.80 6

8

序號 發行對象名稱 獲配股數 獲配金額 鎖定期
（股） （元） （月）

8 華泰資產管理有限公司（代
「華泰資管－興業銀行－
華泰資產價值精選資產管
理產品」）

4,310,344 24,999,995.20 6

9 華泰資產管理有限公司（代
「華泰資管－興業銀行－
華泰資產華泰穩健增益資
產管理產品」）

4,310,344 24,999,995.20 6

10 華泰資產管理有限公司（代
「華泰優逸五號混合型養
老金產品－中國銀行股份
有限公司」）

4,310,344 24,999,995.20 6

11 劉姊琪 4,310,344 24,999,995.20 6

12 國泰君安證券股份有限公
司

5,000,000 29,000,000.00 6

13 濟南瀚祥投資管理合夥企
業（有限合夥）

8,620,689 49,999,996.20 6

14 UBS AG 7,586,206 43,999,994.80

15 JPMorgan Chase Bank,
National Association

4,310,344 24,999,995.20 6

16 陳學賡 4,310,344 24,999,995.20 6

17 董衛國 4,310,344 24,999,995.20 6

18 財通基金管理有限公司 41,000,012 237,800,069.60 6

合計 143,189,655 830,499,999.00

（二） 發行對象的基本情況

本次發行最終認購數量為143,189,655股，未超過本公司股東大會決
議及中國證監會核准的上限股數。

9

發行對象的基本情況如下：

1、 長和（天津）投資管理有限公司－天津聖金海河中和股權投資
基金合夥企業（有限合夥）

企業類型： 有限合夥企業

主要經營場所： 天津華苑產業區海泰西路18號北2-204工業
孵化-5-115

產品管理人： 長和（天津）投資管理有限公司

經營範圍： 從事對未上市企業的投資，對上市公司非公
開發行股票的投資以及相關諮詢服務。（依
法須經批准的項目，經相關部門批准後方可
開展經營活動）

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

2、 中國黃金集團資產管理有限公司

企業類型： 有限責任公司（法人獨資）

註冊地址： 北京市東城區安定門外青年湖北街１號

法定代表人： 谷寶國

10

經營範圍： 對外投資；投資管理；資產管理；產權經紀
業務；經濟信息諮詢。（「 1、未經有關部門批
准，不得以公開方式募集資金；2、不得公開
開展證券類產品和金融衍生品交易活動；3、
不得發放貸款；4、不得對所投資企業以外的
其他企業提供擔保；5、不得向投資者承諾投
資本金不受損失或者承諾最低收益」；企業
依法自主選擇經營項目，開展經營活動；依
法須經批准的項目，經相關部門批准後依批
准的內容開展經營活動；不得從事本市產業
政策禁止和限制類項目的經營活動。）

註冊資本： 116,513.865625萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

3、 太平洋證券股份有限公司

企業類型： 股份有限公司（上市）

註冊地址： 雲南省昆明市北京路926號同德廣場寫字樓
31樓

法定代表人： 李長偉

經營範圍： 證券經紀；證券投資諮詢；與證券交易、證券
投資活動有關的財務顧問；證券自營；證券
承銷與保薦；證券資產管理；證券投資基金
銷售；代銷金融產品；融資融券；中國證監
會批准的其他業務。

註冊資本： 681,631.637萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

11

4、 青島惠鑫投資合夥企業（有限合夥）

企業類型： 有限合夥企業

主要經營場所： 山東省青島市城陽區城陽街道薈城路506號6
號樓陽光創新投資中心1501-2

執行事務
合夥人：

山東國惠資產管理有限公司（委派代表：劉
月新）

經營範圍： 一般項目：以自有資金從事投資活動；自有
資金投資的資產管理服務。（除依法須經批
准的項目外，憑營業執照依法自主開展經營
活動）

認購數量： 8,620,689股

限售期限： 6個月

5、 寧波正業宏源投資有限公司

企業類型： 一人有限責任公司（私營法人獨資）

註冊地址： 浙江省象山縣石浦鎮金山路218號半島酒店
內19樓

法定代表人： 盧國平

12

經營範圍： 實業投資；投資管理諮詢；經濟信息諮詢；受
託管理股權投資基金；受託資產管理；文化
項目投資；股權投資；企業管理諮詢；房屋
出租；物業服務；包裝裝潢材料設計、製造、
加工；普通貨物倉儲服務；道路貨物運輸；
國內貨運代理；物流信息諮詢服務；國內貿
易；自營和代理各類貨物和技術的進出口，
但國家限定經營或禁止進出口的貨物和技術
除外。（未經金融等監管部門批准不得從事
吸收存款、融資擔保、代客理財、向社會公眾
集（融）資等金融業務。）（依法須經批准的項
目，經相關部門批准後方可開展經營活動）

註冊資本： 20,000萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

6、 寧波梅山保稅港區灃途投資管理有限公司－灃途灃泰壹號私
募股權投資基金

名稱： 寧波梅山保稅港區灃途投資管理有限公司

企業類型： 有限責任公司（自然人投資或控股）

註冊地址： 浙江省寧波市北侖區梅山七星路88號1幢401
室B區D0545

法定代表人： 鄭俊

13

經營範圍： 投資管理、投資諮詢。（未經金融等監管部門
批准不得從事吸收存款、融資擔保、代客理
財、向社會公眾集（融）資等金融業務）（依法
須經批准的項目，經相關部門批准後方可開
展經營活動）

註冊資本： 3,000萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

7、 諾德基金管理有限公司

企業類型： 其他有限責任公司

註冊地址： 中國（上海）自由貿易試驗區富城路99號18層

法定代表人： 潘福祥

經營範圍： （一）發起、設立和銷售證券投資基金；（二）
管理證券投資基金；（三）經中國證監會批准
的其他業務。（依法須經批准的項目，經相關
部門批准後方可開展經營活動）

註冊資本： 10,000萬元人民幣

認購數量： 20,637,931股

限售期限： 6個月

14

8、 華泰資管－興業銀行－華泰資產價值精選資產管理產品

機構名稱： 華泰資產管理有限公司

企業類型： 其他有限責任公司

註冊地址： 中國（上海）自由貿易試驗區博成路1101號8F
和7F701單元

法定代表人： 趙明浩

經營範圍： 管理運用自有資金及保險資金，受託資金管
理業務，與資金管理業務相關的諮詢業務，
國家法律法規允許的其他資產管理業務。
（依法須經批准的項目，經相關部門批准後
方可開展經營活動）

註冊資本： 60,060萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

9、 華泰資管－興業銀行－華泰資產華泰穩健增益資產管理產品

機構名稱： 華泰資產管理有限公司

企業類型： 其他有限責任公司

註冊地址： 中國（上海）自由貿易試驗區博成路1101號8F
和7F701單元

法定代表人： 趙明浩

經營範圍： 管理運用自有資金及保險資金，受託資金管
理業務，與資金管理業務相關的諮詢業務，
國家法律法規允許的其他資產管理業務。
（依法須經批准的項目，經相關部門批准後
方可開展經營活動）

15

註冊資本： 60,060萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

10、 華泰優逸五號混合型養老金產品－中國銀行股份有限公司

機構名稱： 華泰資產管理有限公司

企業類型： 其他有限責任公司

註冊地址： 中國（上海）自由貿易試驗區博成路1101號8F
和7F701單元

法定代表人： 趙明浩

經營範圍： 管理運用自有資金及保險資金，受託資金管
理業務，與資金管理業務相關的諮詢業務，
國家法律法規允許的其他資產管理業務。
（依法須經批准的項目，經相關部門批准後
方可開展經營活動）

註冊資本： 60,060萬元人民幣

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

11、 劉姊琪

姓名： 劉姊琪

證件號： 2113021983********

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

16

12、 國泰君安證券股份有限公司

企業類型： 其他股份有限公司（上市）

註冊地址： 中國（上海）自由貿易試驗區商城路618號

法定代表人： 賀青

經營範圍： 證券經紀；證券投資諮詢；與證券交易、證
券投資活動有關的財務顧問；證券承銷與保
薦；證券自營；融資融券；證券投資基金代
銷；代銷金融產品；股票期權做市。

註冊資本： 890,794.7954萬元人民幣

認購數量： 5,000,000股

限售期限： 6個月

13、 濟南瀚祥投資管理合夥企業（有限合夥）

企業類型： 有限合夥企業

主要經營場所： 山東省濟南市高新區穎秀路1237號奇盛數碼
一期辦公樓6樓622室

執行事務
合夥人：

濟南瀚惠投資合夥企業（有限合夥）（委派代
表：王家利）

經營範圍：
一般項目：

以自有資金從事投資活動；財務諮詢；社會
經濟諮詢服務。（除依法須經批准的項目外，
憑營業執照依法自主開展經營活動）

認購數量： 8,620,689股

限售期限： 6個月

17

14、 UBS AG

機構名稱： 瑞士銀行UBS AG

企業性質： 合格境外機構投資者

住所： Bahnhofstrasse 45, 8001 Zurich, Switzerland
and Aeschenvorstadt 1, 4051 Basel. Switzerland

認購數量： 7,586,206股

限售期限： 6個月

15、 JPMorgan Chase Bank, National Association

機構名稱： 摩根大通銀行JPMorgan Chase Bank, National
Association

企業性質： 合格境外機構投資者

住所
（營業場所）：

State of New York, the United States of America

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

16、 陳學賡

姓名： 陳學賡

證件號： 3501021973********

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

17、 董衛國

姓名： 董衛國

證件號： 3201131968********

認購數量： 4,310,344股

限售期限： 6個月

18

18、 財通基金管理有限公司

企業類型： 其他有限責任公司

註冊地址： 上海市虹口區吳淞路619號505室

法定代表人： 吳林惠

經營範圍： 基金募集、基金銷售、特定客戶資產管理、資
產管理及中國證監會許可的其他業務。（依
法須經批准的項目，經相關部門批准後方可
開展經營活動）

註冊資本： 20,000萬元人民幣

認購數量： 41,000,012股

限售期限： 6個月

經本公司核查，本次發行對象與本公司均不存在關聯關係，與本公
司最近一年不存在重大交易情況，目前也沒有未來交易的安排。非
公開發行A股項下全部十八名發行對象及彼等各自的最終實益擁
有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

19

三. 本次發行前後本公司前10名股東變化

（一） 本次發行前本公司前十名股東情況

截至2022年6月30日，本公司前十名股東情況如下：

序號 股東名稱 持股數量 持股比例 股本性質
（股） (%)

1 天津市政投資有限公司 715,565,186 50.14 無限售條件

2 HKSCC NOMINEES
LIMITED

337,954,810 23.68 無限售條件

3 中央匯金資產管理有限責
任公司

13,868,294 0.97 無限售條件

4 香港中央結算有限公司 12,591,262 0.88 無限售條件

5 浙江錦鑫建設工程有限公
司

7,470,000 0.52 無限售條件

6 李命國 2,665,821 0.19 無限售條件

7 孫梅春 1,750,000 0.12 無限售條件

8 林志茂 1,719,700 0.12 無限售條件

9 申萬宏源證券有限公司 1,599,900 0.11 無限售條件

10 瀋陽鐵道煤炭集團
有限公司

1,500,000 0.11 無限售條件

20

（二） 緊隨本次發行完成後的前十名股東

緊隨本次發行完成後及截至2022年9月28日的前十名股東情況如
下：

序號 股東名稱 持股數量 持股比例 股本性質
（股） (%)

1 天津市政投資有限公司 715,565,186 45.57 無限售條件

2 HKSCC NOMINEES
LIMITED

337,954,810 21.52 無限售條件

3 財通基金管理有限公司 41,000,012 2.61 有限售條件

4 諾德基金管理有限公司 20,637,931 1.31 有限售條件

5 香港中央結算有限公司 14,631,501 0.93 無限售條件

6 中央滙金資產管理
有限責任公司

13,868,294 0.88 無限售條件

7 青島惠鑫投資合夥企業
（有限合夥）

8,620,689 0.55 有限售條件

8 濟南瀚祥投資管理合夥
企業（有限合夥）

8,620,689 0.55 有限售條件

9 UBS AG 7,599,459 0.48 有限售條件、
無限售條件

10 浙江錦鑫建設工程
有限公司

7,470,000 0.48 無限售條件

21

（三） 本次發行對本公司控制權的影響

本次發行完成前後，本公司控股股東和實際控制人沒有發生變化。
本公司控股股東仍為天津市政投資有限公司，本公司實際控制人
仍為天津市國資委。因此，本次發行不會導致控股股東與實際控制
人發生變更，不會影響本公司股權結構的穩定性。

四. 本次發行前後本公司股本結構變動表

本次發行完成後，本公司增加143,189,655股有限售條件股份。

本次發行前後有限售條件股份及無限售條件股份的詳情如下：

股份類別
本次發行前

（截至2022年6月30日） 本次變動
本次發行後

（截至完成股份登記）
股份數量 佔總股本比例 股份數量 股份數量 佔總股本比例
（股） （股） （股）

一、有限售條件股份 – – 143,189,655 143,189,655 9.12%
其中：A股 – – 143,189,655 143,189,655 9.12%

H股 – – – – –
二、無限售條件股份 1,427,228,430 100.00% – 1,427,228,430 90.88%
其中：A股 1,087,228,430 76.18% – 1,087,228,430 69.23%

H股 340,000,000 23.82% – 340,000,000 21.65%
三、股份總數 1,427,228,430 100.00% – 1,570,418,085 100.00%

本次發行完成後，本公司實際控制人天津市國資委合計控制本公司的
股份比例由約50.14%下降至約45.57%。

22

緊接非公開發行A股完成前及緊隨其後本公司的股權架構如下：

股東 (i)緊接非公開發行A股完成前 (ii)緊隨非公開發行A股完成後

股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

(%) 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

(%)

A股
天津市政投資有限公司（附註1） 715,565,186 50.14 715,565,186 45.57

18名發行對象 – – 143,189,655 9.12
其他A股股東 371,663,244 26.04 371,663,244 23.67

A股數目小計 1,087,228,430 76.18 1,230,418,085 78.35

H股

公眾H股股東 340,000,000 23.82 340,000,000 21.65

已發行股份總數 1,427,228,430 100 1,570,418,085 100

附註： (1)截至本公告日期，天津市政投資有限公司為本公司直接控股股東，直接持
有本公司約45.57%的股份。

23

五. 管理層討論與分析

（一） 對公司股本結構的影響

本次發行的新股登記完成後，本公司增加143,189,655股有限售條件
股份。同時，本次發行不會導致本公司控制權發生變化，天津市國
資委仍為本公司實際控制人。本次發行完成後，本公司股權分佈符
合《上海證券交易所股票上市規則》規定的上市條件。

（二） 對公司資產結構的影響

本次發行後，本公司淨資產將增加，資產負債率相應下降，本公司
資產質量得到提升，償債能力得到改善，融資能力得以提高，資產
結構更趨合理。

（三） 對公司業務結構的影響

本次非公開發行募集資金用於安徽阜陽界首高新區田營科技園污
水處理廠建設項目、洪湖市鄉鎮污水處理廠新建及提標升級和配
套管網（二期）PPP項目、天津市主城區再生水管網連通工程第一批
項目、償還有息負債和補充流動資金，公司業務結構不會發生變
化。本次發行完成後，公司的資金實力將得到加強，長期來看將有
利於提升公司市場競爭力。

（四） 對公司治理的影響

本次發行完成後，本公司的控股股東和實際控制人都沒有發生變
化，對公司治理不會有實質的影響，但機構投資者持有公司股份的
比例有所提高，公司股權結構更加合理，有利於公司治理結構的進
一步完善及公司業務的健康穩定發展。

24

（五） 對公司高管人員結構的影響

本次發行沒有對公司的高級管理人員結構造成影響，本公司董事、
監事、高級管理人員沒有因本次發行而發生重大變化。

（六） 本次發行對同業競爭和關聯交易的影響

本次發行完成後，本公司與控股股東、實際控制人及其關聯方之間
的業務關係、管理關係均不會發生變化，也不因本次非公開發行產
生新的同業競爭和關聯交易。

承董事會命
董事長
汲廣林

中國，天津
2022年9月29日

於本公告刊發日期，董事會由 3名執行董事汲廣林先生、李楊先生及
景婉瑩女士；3名非執行董事彭怡琳女士、安品東先生及劉韜先生；及3名獨立非
執行董事薛濤先生、王尚敢先生及田亮先生組成。